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Solo deel 3
Nuenen, 26-11-2017

Programmanr. 1 Dames, 50m rugslag Senioren Open
26-11-2017 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kayley Mc Ateer Dzt'62 34.77 200305000 34.24 494
2. Meike Nauta Z&PV Nuenen 34.64 199405180 36.69 401
3. Miriam de Haan Z&PV Nuenen 37.28 198801548 38.32 352
4. Leonie Habraken Argo 42.78 200501184 41.60 275
5. Anne Janssen Argo 42.45 200601398 42.01 267

AFGEM Eunice van Ekert Z&PV Nuenen 40.71 200504142

Programmanr. 2 Heren, 50m rugslag Senioren Open
26-11-2017 - 13:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lars Diesch Argo 36.10 200103189 35.49 311
2. Willem Nelemans Dzt'62 34.81 200104575 36.45 287
3. Gijs van Leeuwen Z&PV Nuenen 40.58 200000997 40.58 208
4. Tom Bouwmans Dzt'62 42.36 200502229 41.82 190

AFGEM Gerwin van den Heuvel Dzt'62 34.21 200102575

Programmanr. 101 25m vrije slag 6 - 8 jaar
26-11-2017 - 13:51 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Arlyn Schouten Z&PV Nuenen 24.30 200900830 20.27
2. Hugo Spanjers Z&PV Nuenen 24.83 201000361 23.91
3. Michelle van Hemert Z&PV Nuenen 31.96 200901200 25.15

Programmanr. 102 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4,5,6
26-11-2017 - 13:52 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Johannes van Hemert Z&PV Nuenen 48.97 200602955 47.64 85
2. Aryan Kumar Z&PV Nuenen 51.97 200702035 51.85 66

Programmanr. 103 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4,5, Junioren 1
26-11-2017 - 13:54 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kim Geraets Z&PV Nuenen NT 200802462 53.72 86

Programmanr. 3 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
26-11-2017 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Robin Goossens Z&PV Nuenen 1:09.55 200003128 1:08.62 564 1:08.62
2. Dana Janssen Argo 1:16.35 200003064 1:17.40 393 1:17.40
3. Dian van Leeuwen Z&PV Nuenen 1:14.38 199803838 1:18.81 372 1:18.81
4. Michelle van Dijk Dzt'62 1:17.96 199806564 1:20.00 356 1:20.00
5. Kari van Zwol Z&PV Nuenen 1:19.14 199902940 1:21.50 337 1:21.50
6. Celine Ha Dzt'62 1:22.81 200106032 1:22.11 329 1:22.11
7. Michelle de Klerk Z&PV Nuenen 1:23.24 200504490 1:25.14 295 1:25.14
8. Marjolein Wijnen Z&PV Nuenen 1:23.97 199702556 1:25.52 291 1:25.52
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Solo deel 3
Nuenen, 26-11-2017

Programmanr. 3, Dames, 100m wisselslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

9. Lotte Bastiaansen Z&PV Nuenen 1:26.82 200304632 1:26.32 283 1:26.32
10. Charlotte Hoogendoorn Z&PV Nuenen 1:30.43 200203254 1:26.96 277 1:26.96
11. Pien van Lierop Z&PV Nuenen NT 200006046 1:27.88 269 1:27.88
12. Katie Brunnen Argo 1:36.48 200001340 1:42.02 172 1:42.02
13. Sasha Henraat Z&PV Nuenen NT 200604280 1:50.10 137 1:50.10
14. Anne Roodt Dzt'62 NT 200602970 1:52.43 128 1:52.43

AFGEM Sophie Mc Ateer Dzt'62 2:07.26 200602406

Programmanr. 4 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
26-11-2017 - 14:02 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Joep Dedding Z&PV Nuenen 1:19.41 200004273 1:15.12 307 1:15.12
2. Roel Janssen Argo 1:15.70 200201605 1:16.61 289 1:16.61
3. Lennart van Sas Z&PV Nuenen 1:22.89 200103261 1:23.01 227 1:23.01
4. Jasper van der Knaap Z&PV Nuenen 1:30.78 200402139 1:27.13 197 1:27.13
5. Jonah Popken Z&PV Nuenen 1:47.41 200602719 1:47.72 104 1:47.72

NG.ZA Remco Verhoeven Z&PV Nuenen 1:41.01 200601975
AFGEM Thomas van Mierlo Z&PV Nuenen 1:05.08 199300353

Programmanr. 5 100m schoolslag Minioren 5 en later
26-11-2017 - 14:07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lotta van Kemenade Z&PV Nuenen 1:54.26 200701232 1:49.12 205 50.99 1:49.12
2. K. van den Wildenberg Z&PV Nuenen 1:51.21 200800345 1:51.16 141 52.49 1:51.16
3. Marc Henraat Z&PV Nuenen NT 200702593 1:55.49 126 54.85 1:55.49
4. Naomi van der Post Argo 1:57.79 200800806 1:57.76 163 56.74 1:57.76
5. Ralph Spanjers Z&PV Nuenen 1:57.48 200801009 1:58.34 117 56.59 1:58.34
6. Vita Caboni Z&PV Nuenen 2:05.12 200701230 2:02.12 146 59.92 2:02.12
7. Mila Hermans Dzt'62 2:07.01 200801006 2:03.93 140 59.81 2:03.93
8. Luuk Janssen Argo 2:08.56 200801403 2:11.34 86 1:02.50 2:11.34

DIS Liselot van der Velden Z&PV Nuenen 1:48.10 200700456
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Wout Serrarens Dzt'62 1:59.50 200800261

Programmanr. 6 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
26-11-2017 - 14:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Flore Meulendijks Z&PV Nuenen 2:54.22 200401884 3:00.53 458 41.69 1:27.65 3:00.53
2. Tessa Verdonschot Z&PV Nuenen 3:09.84 200004794 3:01.12 453 41.61 1:26.88 3:01.12
3. Marlijn Mulders De Treffers 3:00.43 198803114 3:06.53 415 42.26 1:29.84 3:06.53
4. Monique Huizing Z&PV Nuenen 3:20.39 198403418 3:12.86 375 43.87 1:32.12 3:12.86
5. Leonie Habraken Argo 3:23.74 200501184 3:27.70 300 48.59 1:41.37 3:27.70
6. Erica Sleddens Z&PV Nuenen 4:21.77 200502476 4:19.64 154 59.79 2:06.91 4:19.64
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Solo deel 3
Nuenen, 26-11-2017

Programmanr. 7 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
26-11-2017 - 14:21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Willem Nelemans Dzt'62 3:14.58 200104575 3:22.70 246 45.37 1:38.05 3:22.70
2. Reno van der Spoel Z&PV Nuenen NT 200404307 3:32.97 212 46.76 1:40.83 3:32.97

AFGEM Gerwin van den Heuvel Dzt'62 3:13.11 200102575
AFGEM Pieter Pijnenburg Z&PV Nuenen 2:26.12 199305227

Programmanr. 8 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
26-11-2017 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. D. van den Hoogenband Z&PV Nuenen 1:11.60 199001558 1:12.66 449 33.92 1:12.66
2. Kayley Mc Ateer Dzt'62 1:13.55 200305000 1:17.16 375 36.23 1:17.16
3. Kari van Zwol Z&PV Nuenen 1:23.32 199902940 1:21.62 317 36.33 1:21.62
4. Michelle de Klerk Z&PV Nuenen 1:27.48 200504490 1:28.11 252 40.45 1:28.11
5. Kyra Spierings Z&PV Nuenen 1:30.27 200304702 1:29.38 241 38.40 1:29.38

AFGEM Eunice van Ekert Z&PV Nuenen 1:40.58 200504142

Programmanr. 9 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
26-11-2017 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lars Diesch Argo 1:17.90 200103189 1:13.98 305 33.35 1:13.98
2. Kevin Kuypers Psv 1:18.70 199007643 1:20.37 238 35.82 1:20.37
3. Tom Bouwmans Dzt'62 1:30.27 200502229 1:31.50 161 41.95 1:31.50
4. Gijs van Leeuwen Z&PV Nuenen 1:34.65 200000997 1:39.27 126 43.33 1:39.27

NG.ZA Remco Verhoeven Z&PV Nuenen 2:07.04 200601975

Programmanr. 104 50m vlinderslag Minioren 5 en later
26-11-2017 - 14:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Liselot van der Velden Z&PV Nuenen 45.03 200700456 44.56 165
2. Vita Caboni Z&PV Nuenen 50.53 200701230 52.95 98
3. Luuk Janssen Argo 55.67 200801403 56.76 62
4. Mila Hermans Dzt'62 1:08.01 200801006 1:03.57 57

DIS Marc Henraat Z&PV Nuenen 1:02.54 200702593
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

AFGEM Wout Serrarens Dzt'62 59.88 200800261

Programmanr. 105 100m vlinderslag Minioren 5 en later
26-11-2017 - 14:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. K. van den Wildenberg Z&PV Nuenen 2:01.05 200800345 1:49.07 95 50.52 1:49.07
2. Ralph Spanjers Z&PV Nuenen NT 200801009 1:56.12 79 53.93 1:56.12
3. Lotta van Kemenade Z&PV Nuenen 2:05.55 200701232 2:01.45 96 55.91 2:01.45
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Solo deel 3
Nuenen, 26-11-2017

Programmanr. 106 25m schoolslag 6 - 8 jaar
26-11-2017 - 14:39 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Michelle van Hemert Z&PV Nuenen NT 200901200 28.89
2. Hugo Spanjers Z&PV Nuenen NT 201000361 29.58

DIS Arlyn Schouten Z&PV Nuenen 28.90 200900830
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 107 Jongens, 50m schoolslag Minioren 4,5,6
26-11-2017 - 14:40 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Johannes van Hemert Z&PV Nuenen NT 200602955 53.10 123
2. Aryan Kumar Z&PV Nuenen NT 200702035 1:05.98 64

DIS SG: Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.

Programmanr. 108 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4,5, Junioren 1
26-11-2017 - 14:42 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kim Geraets Z&PV Nuenen NT 200802462 1:01.14 112

Programmanr. 11 Dames, 200m rugslag Senioren Open
26-11-2017 - 14:43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Dian van Leeuwen Z&PV Nuenen 2:27.28 199803838 2:46.06 417 39.59 1:21.57 2:46.06
2. Dana Janssen Argo 2:43.36 200003064 2:48.20 401 39.53 1:21.92 2:48.20
3. Monique Huizing Z&PV Nuenen 3:01.66 198403418 2:57.75 340 42.53 1:28.21 2:57.75
4. Lotte Bastiaansen Z&PV Nuenen 3:12.92 200304632 2:59.50 330 44.43 1:30.92 2:59.50
5. Kyra Spierings Z&PV Nuenen 3:11.19 200304702 2:59.76 329 42.27 1:28.15 2:59.76
6. Tessa Verdonschot Z&PV Nuenen 2:56.95 200004794 3:00.31 326 42.79 1:27.97 3:00.31
7. Anne Janssen Argo NT 200601398 3:24.39 224 49.43 1:42.20 3:24.39

DIS Katie Brunnen Argo 3:28.24 200001340
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 12 Heren, 200m rugslag Senioren Open
26-11-2017 - 14:51 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Lennart van Sas Z&PV Nuenen 2:56.18 200103261 2:51.27 279 38.37 1:20.97 2:51.27
2. Reno van der Spoel Z&PV Nuenen 3:05.70 200404307 3:05.67 219 45.42 1:32.61 3:05.67
3. Tom Bouwmans Dzt'62 3:18.03 200502229 3:14.83 190 45.48 1:34.72 3:14.83
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Solo deel 3
Nuenen, 26-11-2017

Programmanr. 13 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
26-11-2017 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. D. van den Hoogenband Z&PV Nuenen 1:04.18 199001558 1:05.73 FJ 1 497 31.54 1:05.73
2. Kayley Mc Ateer Dzt'62 1:06.28 200305000 1:05.73 FJ 2 497 32.05 1:05.73
3. Michelle van Dijk Dzt'62 1:06.38 199806564 1:07.58 457 32.69 1:07.58
4. Meike Nauta Z&PV Nuenen 1:05.06 199405180 1:08.94 431 32.86 1:08.94
5. Kari van Zwol Z&PV Nuenen 1:10.13 199902940 1:11.93 379 34.21 1:11.93
6. Michelle de Klerk Z&PV Nuenen 1:11.16 200504490 1:14.02 348 35.27 1:14.02
7. Leonie Habraken Argo 1:14.19 200501184 1:14.87 336 36.79 1:14.87
8. Charlotte Hoogendoorn Z&PV Nuenen 1:15.54 200203254 1:15.09 333 35.70 1:15.09
9. Miriam de Haan Z&PV Nuenen 1:12.72 198801548 1:16.92 310 37.55 1:16.92

10. Pien van Lierop Z&PV Nuenen NT 200006046 1:20.11 275 36.90 1:20.11
11. Anne Janssen Argo 1:21.24 200601398 1:25.09 229 41.06 1:25.09
12. Anne Roodt Dzt'62 1:44.73 200602970 1:47.28 114 50.13 1:47.28

AFGEM Sophie Mc Ateer Dzt'62 1:37.43 200602406
AFGEM Eunice van Ekert Z&PV Nuenen 1:19.90 200504142

Programmanr. 14 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
26-11-2017 - 15:02 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Victor de Kousemaeker Z&PV Nuenen NT 200103273 1:02.02 433 29.19 1:02.02
2. Kevin Kuypers Psv 58.96 199007643 1:02.09 431 29.25 1:02.09
3. Willem Nelemans Dzt'62 1:05.38 200104575 1:06.34 354 32.45 1:06.34
4. Joep Dedding Z&PV Nuenen 1:09.84 200004273 1:09.45 308 33.62 1:09.45
5. Gijs van Leeuwen Z&PV Nuenen 1:07.89 200000997 1:09.77 304 32.80 1:09.77
6. Jasper van der Knaap Z&PV Nuenen 1:17.43 200402139 1:18.43 214 36.46 1:18.43
7. Jonah Popken Z&PV Nuenen 1:44.89 200602719 1:43.59 93 47.07 1:43.59

NG.ZA Remco Verhoeven Z&PV Nuenen 1:27.38 200601975
AFGEM Gerwin van den Heuvel Dzt'62 1:07.93 200102575
AFGEM Thomas van Mierlo Z&PV Nuenen 52.53 199300353

Programmanr. 15 100m wisselslag Minioren 5 en later
26-11-2017 - 15:08 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Liselot van der Velden Z&PV Nuenen 1:35.53 200700456 1:33.09 226 1:33.09
2. K. van den Wildenberg Z&PV Nuenen 1:39.06 200800345 1:37.19 142 1:37.19
3. Ralph Spanjers Z&PV Nuenen 1:44.96 200801009 1:44.58 114 1:44.58
4. Marc Henraat Z&PV Nuenen NT 200702593 1:48.20 103 1:48.20
5. Naomi van der Post Argo 1:43.83 200800806 1:52.81 127 1:52.81
6. Luuk Janssen Argo 1:48.31 200801403 1:57.80 80 1:57.80
7. Mila Hermans Dzt'62 1:58.85 200801006 2:01.08 103 2:01.08

DIS Vita Caboni Z&PV Nuenen 1:55.60 200701230
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Lotta van Kemenade Z&PV Nuenen 1:53.86 200701232
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Wout Serrarens Dzt'62 2:08.53 200800261
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Solo deel 3
Nuenen, 26-11-2017

Programmanr. 16 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
26-11-2017 - 15:13 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Robin Goossens Z&PV Nuenen 1:14.31 200003128 1:16.40 598 35.95 1:16.40
2. Flore Meulendijks Z&PV Nuenen 1:21.26 200401884 1:25.09 433 40.25 1:25.09
3. Marjolein Wijnen Z&PV Nuenen 1:31.58 199702556 1:32.89 332 42.95 1:32.89
4. Celine Ha Dzt'62 1:33.50 200106032 1:35.30 308 44.17 1:35.30
5. Erica Sleddens Z&PV Nuenen 1:52.87 200502476 2:04.92 137 59.23 2:04.92
6. Sasha Henraat Z&PV Nuenen NT 200604280 2:05.33 135 57.60 2:05.33

Programmanr. 17 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
26-11-2017 - 15:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lars Diesch Argo 1:11.82 200103189 1:14.32 473 32.41 1:14.32
2. Roel Janssen Argo 1:25.09 200201605 1:29.14 274 41.81 1:29.14
3. Jonah Popken Z&PV Nuenen 1:49.88 200602719 1:51.06 142 51.78 1:51.06

AFGEM Pieter Pijnenburg Z&PV Nuenen 1:08.43 199305227

Programmanr. 18 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
26-11-2017 - 15:18 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Dzt'62 1 Dzt'62 1:59.00 2:05.55
Kayley Mc Ateer 03 30.23 Willem Nelemans 01
Michelle van Dijk 98 Tom Bouwmans 05

2. Argo 1 Argo 2:06.28 2:08.10
Anne Janssen 06 35.10 Roel Janssen 02
Leonie Habraken 05 Lars Diesch 01

3. Nuenen 4 Z&PV Nuenen 2:08.37 2:12.84
Kyra Spierings 03 31.30 Pien van Lierop
Gijs van Leeuwen 00 Joep Dedding 00

4. Nuenen 5 Z&PV Nuenen 2:11.56 2:15.35
Lennart van Sas 01 33.56 Michelle de Klerk 05
Charlotte Hoogendoorn 02 Jasper van der Knaap 04

5. Nuenen 1 Z&PV Nuenen 2:18.95 2:16.37
Victor de Kousemaeker 28.10 Tessa Verdonschot 00
Johannes van Hemert 06 Monique Huizing 84

DIS Nuenen 3 Z&PV Nuenen 2:23.37
EA - Te vroeg overgenomen., 3e zwemmer; tijd 1e zwemmer 0.29.39

Robin Goossens, Jonah Popken, Reno van der Spoel, Lotte Bastiaansen

AFGEM Nuenen 2 Z&PV Nuenen 2:15.98
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